广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2023〕16 号

关于举办2023年《心血管内科护理新进展研讨班》的
通知

尊敬的各位护理同仁：：

党的二十大胜利召开，习近平总书记在报告中指出“推进健康中国建设，把

保障人民健康放在优先发展的战略位置。”为了更好促进人民健康，贯彻落实《全

国护理事业发展规划（2021-2025 年）》，推动我省高级心血管内科护理实践的发

展，广东省护理学会心血管内科护理专业委员会定于 2023 年 3 月 9 日至 3月 12

日在广州举办省级继续医学教育项目：心血管内科护理新进展研讨班 项目编号：

2023511401041 学分 6 分。为使护理同仁了解心血管内科疾病护理的前沿知识，

提高心血管内科护士的专科护理理论与实践水平，本研讨班邀请了省内心血管内

科著名医疗与护理专家，将紧密结合心血管内科疾病临床治疗和护理最新进展，

展示目前冠状动脉疑难复杂病变、心脏瓣膜疾病、高血压病、心力衰竭等的治疗

新方法，以及兼顾心血管内科疾病患者营养、康复等方面的护理新理念，并从内

分泌角度对冠心病的预防及护理等内容进行探讨。此外，邀请中山大学统计学专

家讲授医学统计学理论，提升护理人员科研工作中的统计分析能力。现将学习班

有关事宜通知如下：

一、主要授课内容

1. 经导管主动脉瓣介入治疗、护理新进展

2. 经导管主动脉瓣介入治疗围术期护理

3. 冠心病介入治疗、护理新进展

4. 中西医结合心脏康复护理

5. 从内分泌角度谈冠心病预防

6. 老年综合评估在心血管内科护理的应用

7. 心衰患者营养评估、诊断与计划

8. 心衰患者容量管理

9. 心血管内科护士核心能力

10. 统计资料分类、常用统计方法介绍

11. 护理 MDT 展示

学习形式包括授课、个案展示、护理 MDT 等，具有时效性和实用性。

二、参加对象

1.广东省护理学会心血管内科护理专业委员会的副主委、常委、委员等务必参会。

2.诚挚邀请心血管各位护理同仁参加。

三、报名及报到

1.报名时间：2023 年 2 月 10 日至 2023 年 3 月 9 日

会议地点：邮电大厦 6楼

报名方式：微信扫描下方二维码报名 ，报名的截止日期：2023年3月9日14:30。

2. 报到

（1）时间：2023 年 3 月 9 日 14:30 一 17:30

（2）地点：广州市越秀区中山二路 18 号，邮电大厦一楼大堂。

四、培训费用：

（1）培训费：800 元/人，食宿自理（会务组可以协助联系）。

（2）报名缴费流程如下：

A.识别二维码注册/登录平台账户。

B.点击“去报名”填写信息并提交。

C.报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付（如需公务卡缴费，建议

公务卡绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付）。

（3）温馨提示：

A.请务必填写正确的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

B.学习班结束后一周后不再接受退款或修改发票。

五、学分

请参加研讨班的学员携带 IC 卡，报到时录入学分（实名录入），不接受 IC

卡号录入，逾期录入“卫生科教管理平台”将不予认可补授学分，特此说明，敬

请注意！

六、联系方式

联系人：李老师：13711277676 蒙老师：13922729323，微信同号。

广东省护理学会心血管内科护理专业委员会

2023 年 2 月 24 日

报名二维码 收费二维码

		2023-02-24T09:45:42+0800